

Kioskinformation Samuelsdals IF 2024



Nu är det förhoppningsvis inte långt kvar tills säsongen drar igång på Samuelsdals IP. Det betyder också goda möjligheter till försäljning i vår fina kiosk. Här kommer tankar kring hur vi ska jobba för att det ska fungera på ett bra och smidigt sätt.

Övergripande ansvar för kiosken har i år Camilla Karlsson och Erika Fogelberg. Utöver det behöver varje lag **utse en eller två kontaktpersoner** som vi kan ha vidare dialog med. Meddela oss namn och telefonnummer på dessa personer så snart som möjligt, dock senast 12/5.

I kiosken finns ett bassortiment av kaffe, saft, muggar, servetter, skedar, kaffefilter, te och städartiklar för alla att nyttja. Dessutom finns termosar, kastruller, kokplatta, toastgrill, sax, kniv, skärbräda och lite andra bra att ha saker. Det är viktigt att varje lag som nyttjar kiosken ser över om något fattas eller börjar ta slut i bassortimentet efter avslutat pass, och hör av sig till Camilla eller Erika.

Varje lag handlar/bakar det man önskar sälja inför sitt pass i kiosken samt tar med mjölk till kaffet. I kiosken finns printade QR-koder för Swish till varje lag.

Det som vanligtvis säljs i kiosken är saft/Festis, kaffe, te och något fikabröd. Nyhet för i år är att det även finns en toastgrill.

Vid fem tillfällen under säsongen, med start den 31/5, arrangerar föreningen fredagshäng. Två lag kommer att ansvara för genomförandet av varje fredagshäng, det finns en instruktion för det. Under dessa kvällar kommer utbudet att vara utökat och inköp till fredagshänget görs av arrangerande lag. Intäkterna går till föreningen för att täcka kostnaderna för bassortimentet i kiosken. QR-kod för fredagshäng används.

Nyckeln till kiosken finns i nyckelboxen utanför dörren till kiosken. Koden fås av lagets kioskansvarig. Mer information om rutiner och bra saker att tänka på vid försäljning i kiosken finns på plats i kiosken. Vatten finns i direkt anslutning till kiosken.

Om ett lag inte önskar att stå i kiosken under sin hemmamatch vill vi få veta det så fort som möjligt men minst 4 dagar innan matchen så att något annat lag kan få chansen.

Med hopp om en härlig fotbollssommar och många möjligheter till försäljning på Samuelsdals IP.

Mvh

Camilla Karlsson 073-6137785, Erika Fogelberg 070-6532454